C O M M . R E I P .

1 Omnis Ephimera curari debet remotione causæ inducentis eam. Et si sit ex calore solis, uel alias calidis, effundatur super caput aqua ros., mixta cū aceto, & oleo ros., sæpe in frigidata cum niue; tum cum pannis lini. & mutentur panni pecto calcifunt. Et cessante febre, balneetur cum aqua ebullita cum uiolis, nenufare, & camomilla. Et utatur prisana in frigidata cum zucaro albo, & pane infuso in aqua niuis, aut in iure cucurbitarum, coct. cum agresta, aut cum passulis. Deinde utatur quiete post cibum, aut dormitione.

2 Locetur patiens in camera tepida, & cooperiatur pannis delicatis, et fricetur corpus leniter. Et cessante febre, balneetur, & post balneum cooperiatur pannis: & cibetur galliculis fricisis uel assis; & utatur odore malorana. Et si febris non remouetur finaliter, & aliqua parte remaner in corpore cum aliqua diuersitate pulsus, & urina indigesta, possibile est, q declinet ad putridam. Quare siat minutio, si sustinet uirtus, ætas, tempus. Et utatur prisana. Deinde syrup, lumarum. Et cessante febre, cibetur cibo frigido, facto zirbeg cum aceto.

3 Locetur patiens in camera frigida, si tempus est æstiuu, utendo potu aquæ feminis portu laæ mixtae cum iulep, & aqua granata, in frigidatis cum niue, & cibo cucurbito cocta, cum agresta, uel spinacarū coctarum cum oleo amygdalarum, & farina hordeti, uel tritici, cum aqua frigida, zucaro albo. Et si tempus est hyemale, moretur in loco equalis aeris: & bibat de syrup, agresti. Et declinante febre, balneetur. Deinde quiescat per horam. Et cibetur galliculis coctis tum agresta, uel succo granatorum. Deinde multo somno utendum est.

4 Utatur patiens quiete, & ocio locis conuenientibus, tempore imminentia. Et cessante febre balneetur, & sedeat in pila aquæ frigidae: & post eius exitum de ea fricetur fricatione leni, facta cum oleo, uiolis, uel nenufare. Et laueretur aqua multa tepida. Et cibetur galliculis, extremitatibus hædorum, lactucis, endiuia, & portulaca; multo cibo sumpto in pluribus uicibus, ad restauran dum id quod dissolutum est in corpore.

5 Audiat patiens sermonem ornatum de documento corporis accidente ex impetu: ut attrahatur ei reprobatio eius culpe, tamen in ornato colloquio, mitigante eius impetu. Et cessantibus impetu & bre, balneetur: & sedeat in aqua dulci, tepida. Et si tempus est æstiuu, lanetur aqua frigida. Et utatur quiete, & odore herbarum frigidarum, & odoriferarum, & potu aquæ granatorum mixtae, cum iulep & niue, & cibarijs confectis de agresta, uel aqua granatorum, & pincibus aperatibus, coctis cum aceto. Et postea multo somno.

6 Mitigetur angustia patiens sermonे reuelante documentum corporis, accidens de angustia incorrigibile, & inducente ipsum ad gaudium & rufum. Et audiat diuerfas cantilenas, utendo solatij, & fricatione corporis moderata. Et post declinationem febris, balneetur cum aqua calida. Et cibetur cibarijs conuenientibus, ut carnibus hadiniis, & agninis, & pescibus asperatibus. Et si tempus est æstiuu, locetur in loco frigido: si hyemale, in loco tepido. Tamen pa- rum dormiat.

7 Utatur patiens odore olei se. cucurbitæ, confectis cū uiolis, & epithimata super caput, facto cum aqua ebullita cū uiolis, nenufare, cortice papaueris, & ordeo fracto. Et cessante febre, balneetur in camera media cum aqua repida & dulci: & fricetur corpus (alias caput) oleo: & quiescat per horam. Et cibetur cibarijs tenuibus, ut galliculis. Euitato coitu. cum ipse nimilum corpus deficet.

8 Illinatur apostema cum rebus conuenientibus, frigidis & scriptis, ut sandalis, aqua rosa, aqua semperiuu. Et utatur potu rerum frigidarum, ut pifili, aquæ feminis portulace, & rob, agresti: cibo cucurbitarum, uel piforum, uel spintaciarum coctarum cum aqua granatorum. Euitetur balneum, & motus, donec declinet morbus, & dissoluatur apostema.

De eo quod multiplicatur in Febre spiritus, quæ dicitur Ephimera.

N O M I N A	C A V - S A	S I G - N V M	E V A - cuatio	C V R A regalis	C V R A leuis inuen- tio[n]is
1 Febris Tertiana	Ex humore cholerico	Rig. mul. pūctio uracis, cal. pun ges, fector urinæ eritq; signa. Et si erit ita uen. erit omni. mēt. cū eis.	Cū succo grana ti. pulpaç ipsius, & zuc caro.	Cū lyl. ros. ace tofo, & tñiue & tñi. muzi. portul ptifana, cū syl. citrulli, & aq; fñi. uiol. aqua cucurbita in floma, & a meru farac, spo postemate, si eido, & iulep.	Cū lucco grana tofo, & tñiue & tñi. muzi. portul ptifana, cū syl. citrulli, & aq; fñi. uiol. aqua cucurbita in floma, & a meru farac, spo postemate, si eido, & iulep.
2 Tertiana duplex	Ex flegmate, & cholera ru bea putrefac- factis.	Erit cōtinua, al leuiatq; in die, & fortificat in nocte, & rigor in tertio erit fortis	Cū trocif. ui ol. & cum tur bit, polypod. & cassia fistula.	Cum ptifana cū zuccaro, & syrum. ace tofo, quiete & ocio.	Cum ptifana, & farre ordei.
3 Quartana	Ex humore melancho- lico.	Rigor i prīnc. & grauedo, frī. tot cor, & n̄ erit cal acuta, uri, fētēs, idig. dimit. p bi diu, affit. ad. die, Frig. extremitū, cū horripila- siōe, pauca fīti, subtīli urina, uel turbida, uel spis fa, uel rufa.	Cum minutio ne, si san. est niger, & deco ctio. epithimi pos̄ digestio.	Cum zuccaro, s vñ, sy rum, acer. unc. iij. s, & gallicu lo cocto zir beg, uel frixe.	Cum sua iu daica, & spina eis frixis cum elmorii.
4 Quoti- diana	Ex humore flegmatico.	Frig. extremi- tū, cū horripila- siōe, pauca fīti, subtīli urina, uel turbida, uel spis fa, uel rufa.	Cum uomitu, turbit, agari co, sale quotidian o, & aqua calida.	Cum zucca ro, lyr. acero co, & bistarda alla in ueru.	Cu putana & modica parte feniculi, et cibo de blitis, spina cijcis cū aceto, & elmorii coctis.
5 Sinocha continua	Ex sanguine.	Grauedo cor. re misus anhelito, spissi, tñi, tba ameta, rub, ocu log, cor. urina, mag. puls, uar.	Cum minutio ne mediana.	Cū lyr. agrestæ, & acet. simplici & rob acetofit.	Cū mucil. pñi, aqua tamari dor, et pruno rū, uel medullæ cucumeris, ci trulli cū agresta.
6 Febris com posita	Ex putrefactio ne duorum humorum, uel plus	Iuxta domina tionem humo rum putrefac torum.	Cum euacuatio ne humi ris cōdominan tus.	Cum téperato régimine iuxta modū hñoris, cum studio & cōfideratiōe.	Cum medici nis conuenien entibus utriq; humoris.
7 Ethica	Ex praecedente feb. adurente, uel paucu ci bo, uel tristitia, uel regimine cal. & sic.	Nullus dolor, neq; remissio, nec aliqd accin se, feb. put. sed for tior fit penes ci bum & somnū.	Nulla fiat.	Cū lyr. papave, scibis cōuenienti & pilæ aque tepidæ, gallinaci ex frixis cū elmorii, cuci, citrullis, et onis mollibus.	Cu putana, et pi scibus cōuenienti & spidebeg, aut ex frixis cū elmorii, cuci, citrullis, et onis mollibus.
8 Consum- puo	Ex apostole ca pectori, uel ca ludit, ledere cor, & deficere hñi eius, uel ex cā in ducente ethicā.	Oculi concav i, clausiç, arida fa cies, fiscacq; sic cūq; corpus, au res citrini, tortu os, mirach fiscu durus pulsus.	Nulla fiat.	Cū tro. catora, & syr. iuiubili, pa uere, balneo, aq; melonū, et & fessione in adiug, et gallicu qua tepida, uel lis spidebeg, cu oleo amyg. pa pauere receti.	Cu putana, pa & syr. iuiubili, pa uere, balneo, aq; melonū, et & fessione in adiug, et gallicu qua tepida, uel lis spidebeg, cu oleo amyg. pa pauere receti.